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Vantaan kaupunki on kaupunginhallituksen päätöksellä 22.01.2018 § 12 sitoutunut määräaikaisten 
tutkijatohtorin paikkojen rahoittamiseen yliopistoissa vuosina 2018–2023. Tässä päätösehdotuksessa 
esitettävällä sopimusmuutoksella sovitaan Vantaan kaupungin, Helsingin kaupungin ja Espoon 
kaupungin sekä Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston tutkimusyhteistyötä koskevan postdoc-
sopimuksen keston pidentämisestä vuoden 2025 loppuun asti. Vuonna 2020 alkaneen 
koronapandemian johdosta yliopistoihin kansainvälisinä hakuina toteutettavat tutkijarekrytoinnit ovat 
olleet pitkäkestoisia ja osin haastaviakin maahantulorajoitusten vuoksi. Myös yhteistyöprojektien 
käynnistäminen ja vuorovaikutuksen toteuttaminen on vaatinut enemmän suunnittelua ja uusia 
toimintatapoja etätyöskentelytilanteessa. Sopimuskautta pidentämällä voidaan varmistaa jatkossakin 
tutkimusyhteistyön laatu ja tuloksellisuus. Yhteistyöprojektissa työskentelee tällä hetkellä kahdeksan eri 
alojen tutkijaa, ja hankkeisiin liittyen järjestetään säännöllisiä vuorovaikutustilaisuuksia kaupunkien 
asiantuntijoiden kanssa.

Muutos koskee sopimus- ja yhteistyökauden kestoa, ja kaupunkien maksuerät hoidetaan vuosittain 
alkuperäisen sopimuksen mukaisesti vuoden 2023 loppuun mennessä. Sopimuskauden pidennyksestä ei 
aiheudu rahoittajille lisäkustannuksia. Muut alkuperäisen sopimuksen asiat säilyvät ennallaan.

Sopimuksen myötä kaupungille vuosina 2018–2023 syntyvät kokonaiskustannukset säilyvät ennallaan 
ollen 680 000 euroa ja jakautuen seuraavasti: 80 000 euroa vuonna 2018 ja vuosina 2019–2023 
vuosittain 120 000 euroa sisältäen mahdollisen arvonlisäveron. 

Kaupunkitutkimusyhteistyötä ja postdoc-tutkijan tehtävien rahoittamista koskevan sopimuksen 
tavoitteena on vahvistaa yliopistojen ja kaupunkien välistä vuorovaikutusta, tukea pääkaupunkiseudulla 
tehtävän kaupunkitutkimuksen korkeaa laatua ja yhteiskunnallista vaikuttavuutta sekä lisätä tieteellisen 
tutkimustiedon käyttöä kaupunkien kehittämisessä. Sopimuksen tarkoituksena on myös mahdollistaa 
vahvan kaupunkitutkimukseen keskittyvän tutkijayhteisön rakentuminen ja toiminta 
pääkaupunkiseudulla. Tutkimusrahoituksen koordinoinnista yliopistojen puolella vastaa Helsingin 
yliopiston Kaupunkitutkimusinstituutti Urbaria. 

Postdoc-yhteistyön koordinointi ja seuranta toteutetaan osana kaupunkien ja yliopistojen 
Kaupunkiakatemia-yhteistyötä. Kaupunkiakatemian strateginen johtoryhmä, jonka jäseniä ovat 
Helsingin, Espoon ja Vantaan kaupunkien johtajat sekä Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston rehtorit, 
on puoltanut kokouksessaan 9.9.2021 postdoc-sopimuksen keston pidentämistä. 

Kaupunginhallitus 17.1.2022 § 16

Kaupunginjohtajan esitys: 
Päätetään 

a) hyväksyä liitteenä oleva sopimusmuutos koskien kaupunkitutkimusyhteistyötä ja postdoc-
tutkijan tehtävien rahoittamista Helsingin yliopistossa ja Aalto-yliopistossa, ja 

b) oikeuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan yllä mainittu sopimus ja tekemään sopimukseen 
teknisiä tarkennuksia.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Sopimus kaupunkitutkimusyhteistyöstä ja postdoc-tutkijan tehtävien rahoittamisesta Helsingin 

yliopistossa ja Aalto-yliopistossa. 
- Sopimusmuutos koskien kaupunkitutkimusyhteistyötä ja postdoc-tutkijan tehtävien 

rahoittamista Helsingin yliopistossa ja Aalto-yliopistossa. 

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 


